РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(ГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ ИНГУШЕТИИ)

386001, г. Магас, ул. Борова 13 «а»; Тел.: 8 (873) 226-88-32; e-mail: zhil.inspekcia@mail.ru

	______________ № _________________

	На № ___________ от ___________________

Органам исполнительной власти
Республики Ингушетия

Уважаемые коллеги!

Во исполнение п. 3.4 Протокола совещания Главы Республики Ингушетия М.М. Калиматова с членом Правления ПАО "Газпром" В.К. Марковым и генеральным директором ООО "Газпром межрегионгаз" С.В. Густовым от 24.01.2023 г. № 7-П, в целях предупреждения возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций, связанных с использованием газа в быту, а также  усиления информированности граждан и организаций, эксплуатирующих в бытовых условиях газоиспользующее оборудование, которое при некачественном обслуживании представляют собой объекты повышенного риска и опасности для населения, прошу Вас, обеспечить информационное содействие в размещении на официальных сайтах и страницах в социальных сетях памяток и тематических видеороликов по безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования.
Информационные материалы, в том числе тематические видеоролики размещены официальном телеграмм канале Госжилинспекции Ингушетии по ссылке https://t.me/gzi_ing.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

С уважением,
Начальник								          Б. С. Могушков

Исп.: Эстоев А. М.
Тел.: 8 938 087 95 99
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]